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Da Luca Nero d'Avola

Smak: Medelfyllig med tydlig fruktighet och inslag av mérka bér, kérsbéar, érter och vanil].

Doft: Ungdomlig, fruktig med tydlig bérighet och inslag av korsbar, skogsbar, érter och vanil;.

006806

Land
Omrade
Produkttyp
Alkohol
Sockerhalt
Volym

Ar

Druva
Producent
Pris

Artnr

Italien

Italien, Sicilien

Rott vin

13 %

39

750 ml

2022

100% Nero d'Avola
Accolade Wines - Italy
0,00 kr

27373
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